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FITMIN INDIVIDUAL - vysledky
Kategorie: BKIM

Poradi

Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

Cas startu

Celkovy ¢as
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65
63
62
58
60
64
59
61

Jirka
Michal
Ondfrej
Roman
Jan
Martin
Michal

Robin

Mencak
Zenidek
Exler
Zwettler
Kotis
Jelinek
Mayer

Pila¥

Fitmin - MC Metuje

T.J. Sokol Maxi¢ky / FITMIN
Evropacdci

Musher klub JCC / Muffin
PLZEN

Tj Sokol Maxi¢ky, Luna

kpchp

09:09:00,00
09:10:00,00
09:06:00,00
09:05:00,00
09:08:00,00
09:11:00,00
09:13:00,00
09:12:00,00

00:06:11,31
00:06:18,72
00:06:22,08
00:06:30,75
00:07:33,83
00:08:23,78
00:08:34,49
00:10:39,88



Kategorie: BKIW

Poradi
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Cislo
54
42
50
43
56
48
57
45
52
46
51

187
44

Krestni jméno
Veronika
Petra
Lenka
Petra
Miroslava
Jana
Lucie
Nikola
Barbora
Markéta
Sara
Barbora

Daniela

Prijmeni
Halova
Markova
Bartosova
Markova 2
Cudanova
Kralova
Hlasivcova
Némcova
Bendova
Langovad
Benesova
Bendova

Horakova

Tj sokol Maxicky

MK Jihoéesky canicross/ Pixel

Musher klub JCC / Everest Storytelling

Plzen 40

Enny
Los Hlavos

Chilli

MC Cesky r3j

Cas startu

09:14:00,00
09:16:00,00
09:20:00,00
10:05:00,00
09:19:00,00
09:23:00,00
09:21:00,00
09:25:00,00
09:15:00,00
09:24:00,00
09:17:00,00
10:38:00,00

09:22:00,00

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkovy ¢as

00:06:03,76
00:06:35,13
00:07:34,00
00:07:34,05
00:08:13,46
00:08:44,86
00:08:49,30
00:09:10,20
00:09:29,18
00:09:45,45
00:10:01,04
00:10:15,54



Kategorie: CC JUNIORI

Poradi
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Cislo

102

55
103
100
104

105

106
101
107

Krestni
jméno

Tereza
Zuzana
Tereza
Julie

Zuzana

Natalie

Kristyna
Katefina

Eliska

Prijmeni

Blahoutova
Kohoutova
Zasadilova
Kunstovd
Zasadilova

Fidlerova

Slesingerova
Topicéova

Skrivanova

56-CHP

TJ Sokol Maxicky

MC Metuje

Plzen 40

MC Metuje 20

TELOVYCHOVNA JEDNOTA TURNOV, Z.S. ODDIL
MUSHER CLUB CESKY RAJ

Evzen

Cas startu

10:22:20,00
10:25:00,00
10:22:40,00
10:23:00,00
10:24:20,00

10:24:40,00

10:23:40,00
10:24:00,00
10:23:20,00

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkovy ¢as

00:11:33,80
00:13:02,42
00:14:01,17
00:14:04,24
00:16:14,81

00:25:41,72

00:26:37,65
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Kategorie: CCM 20+

Poradi Cislo Krestnijméno Y Cas startu Celkovy ¢as
1 18 Adam Prasek MC Cesky r3j 10:10:20,00 00:09:20,54
2 19 Lukas Tassler ZeroDC 10:10:00,00 00:09:23,48
3 189 Seba Bohun Tj Sokol Maxiéky 10:10:40,00 00:09:36,44
4 188 Stanka Radim 10:26:20,00 00:10:33,92
5 20 Stépan Holinka - 10:11:40,00 00:13:06,03



Kategorie: CCM20KG

Poradi
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Cislo

151

Krestni jméno
Jan

Adam

Stépén
Ondrej
Stépdn

Jan

Boris

Tomas

Prijmeni
Haumer
Prasek
Kocourek
Vizner
Polivka
Zmitko
Slechta

Pliva

MERIMEZAVEDY.CZ

Baileys

MC Cesky r3j
Behejsepsem

MK Tlapky v tahu
TJ Sokol Maxic¢ky

Barbarian Extreme Team

Cas startu

10:19:20,00
10:36:00,00
10:19:40,00
10:11:20,00
10:20:00,00
10:38:40,00
10:11:00,00
10:26:00,00

Celkovy ¢as

00:11:50,45
00:11:59,57
00:12:47,46
00:13:25,68
00:13:50,21
00:15:26,69
00:15:45,88

00:17:52,76
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Kategorie: CCW 20+

Pofadi Cislo Krestnijméno Pfijmeni Cas startu Celkovy ¢as
1 34 Jaroslava Maresovska  Tj Sokol Maxicky 10:12:20,00 00:10:23,23
2 29 Martina Stépankovd  Askino 10:27:00,00 00:10:28,83
3 21 Markéta Cabajova Musher klub JCC/Valkyra 10:13:20,00 00:10:46,23
4 36 Karolina Ulcova MK TvT 10:13:00,00 00:10:49,42
5 23 Jaroslava Sedlakova TJ sokol Maxi¢ky WINGS 10:12:00,00 00:10:53,89
6 3 Monika Vytinova 10:27:20,00 00:11:02,83
7 33 Aneta Konvalinova  Evropacdci 10:25:20,00 00:12:13,14
8 13 Simona Mullerova Pestaurace tym 10:14:00,00 00:12:52,47
9 35 Daniela Jiskrova CKS 10:15:00,00 00:12:54,63

10 28 Gabriela Kovarikova TJ Sokol Maxic¢ky 10:15:20,00 00:13:01,39
11 26 Libuse Blahoutova 56-CHP 10:12:40,00 00:13:31,20
12 150 Libuse Blahoutova 10:38:20,00 00:13:54,71
13 182 Marcela Hmirova 10:14:20,00 00:14:09,77
14 31 Kristyna Zabranska Handcky mushers club 10:13:40,00 00:14:10,65
15 41 Barbora Stefanova 10:17:20,00 00:14:44,56
16 25 Lenka Maléikova Vega 10:16:40,00 00:14:52,33
17 38 Katerina Kuncova BEAST OCR team 10:15:40,00 00:15:13,74
18 30 Katerina Kunstova Rozb&hdme Cesko 10:16:00,00 00:15:52,86
19 27 Lucie Machkova MK Tlapky v tahu 10:16:20,00 00:16:12,31
20 40 Sara Hmirova 10:14:40,00 00:16:38,83
21 32 Tereza Vanova Rozbé&hime Cesko (Canicross Louden) 10:18:00,00 00:16:46,37
22 190 Lucie Rehdkova 10:26:40,00 00:16:52,29
23 37 Bara Adamkova MC Metuje 10:19:00,00 00:17:49,62
24 24 Veronika Thiel Musher klub JCC/Euphoria del WinePoint 10:17:40,00 00:18:35,09
25 22 Barbora Skodovia Zoey 10:17:00,00 00:18:50,38
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Kategorie: CCW20KG

Poradi Cislo Krestnijméno Prijmeni Cas startu Celkovy ¢as
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15
12
16
10
11

14
17

Sarka
Michaela
Lucie
Sarka
Zuzana
Katefina
Ivana

lvana

Stanovska
Horackova
Farstova
Gill
Hlavatd
Ederova
Vyletélova

Dufkova

Adventni béhani

Pintadita

Cindy Marylin Earthly Buddies (Cassie)

10:21:40,00
10:21:20,00
10:20:20,00
10:20:40,00
10:21:00,00
10:18:40,00
10:22:00,00

10:18:20,00

00:12:07,09
00:14:57,06
00:16:27,49
00:18:02,60
00:20:01,85
00:20:52,06
00:21:08,04



Kategorie: SC1M

Poradi
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14
15

Cislo Krestni jméno

97
92
53
185
94
99
98
89
95
90
91
93
96
88
184

Ondrej
Matéj
Matéj
Jirka
Tomas
Marian
Ladislav
Pavel
Pavel
Petr
Vlastimil
Petr

Jan
Sérka

Viclav

Prijmeni
Svéchota
Suchy
Suchy
Mencdak
Kohout
Kdyr
Vopat
Thiel
Zenisek
Fait
Keltner
Venzara
Zmitko
Gill

Viktora

MERIMEZAVEDY.CZ

Fitmin team/ MC Cesky r4j

TJ Sokol Maxicky

TJ Sokol Maxi¢ky
FITMIN

MC Cesky r3j

TJ Sokol Maxi¢ky
Musher Klub JCC
Musher klub JCC/ Ezi

maxicky

TJ Sokol Maxicky
Vlajem Za Psem
Barbarian Extreme Team

Speedy

Cas startu

09:36:00,00
09:42:00,00
10:06:00,00
09:53:00,00
09:56:00,00
09:46:00,00
09:44:00,00
09:58:00,00
09:50:00,00
09:54:00,00
09:55:00,00
09:59:00,00
09:51:00,00
09:57:00,00
15:00:00,00

Celkovy ¢as

00:06:24,84
00:06:39,63
00:06:45,66
00:06:54,80
00:06:58,70
00:07:04,81
00:07:24,07
00:07:41,88
00:07:56,91
00:08:00,80
00:08:11,69
00:08:35,50
00:11:29,08
00:12:37,93



Kategorie: SC1W

Poradi
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17
18
19
20
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22

Cislo Krestni jméno

72
78
74
81
76
83
86
80
69
87
75
84
70
71
82
68
66
85
73
77
67
79

Martina
Aneta
Tereza
Lucie
Veronika
Kristyna
Simona
Anna
Martina
Simona
Blanka
Klara
Martina
Jana
Monika
lva
Kristyna
Lenka
Jana
Alex
Daniela

Petra

Stépankova
Konvalinova
Solcovd
Dvorakova
Benasova
Kubikova
Sarochova
Roznova
Hozakova
Sarochova2
Jedlickova
Volfova
Hozakova 2
Krdlova
Doubkova
Petranova
Kahancova
Zizkova
Pilatova
Hanova
Horakova

Antesova

MERIMEZAVEDY.CZ

Askino

Evropdéci

Maxicky

TJ Sokol Maxicky
Musher klub JCC
Plzen 40

MC METUJE
Hanacky MC

MC Metuje / Aragorn
MC METUIJE

TJ SOKOL MAXICKY
Musher Klub JCC

MC Metuje / Theodor
Plzen 40
Béhejsepsem.cz

Ira z Gruntu

MK Tlapky v tahu / Cody

JCC64

Los Hlavos
MC Cesky r3j

Canicross Jesenik

Cas startu

09:35:00,00
09:37:00,00
09:38:00,00
09:41:00,00
09:43:00,00
09:40:00,00
09:39:00,00
10:02:00,00
09:45:00,00
10:35:00,00
09:47:00,00
10:03:00,00
10:37:00,00
09:55:30,00
09:52:00,00
10:00:00,00
09:49:00,00
09:48:00,00
10:01:00,00
10:04:00,00
15:00:00,00
09:53:00,00

Celkovy ¢as

00:06:15,78
00:06:43,93
00:06:55,53
00:07:03,24
00:07:13,66
00:07:34,06
00:07:51,03
00:07:56,11
00:08:03,37
00:08:05,00
00:08:19,96
00:08:31,52
00:09:00,54
00:09:46,29
00:10:11,72
00:10:30,10
00:11:29,19
00:14:13,10
00:14:50,05
00:15:27,65



